
 

 

UCHWAŁA NR XI/109/2025 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.)  i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/60/2024 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 53/2025 z dnia 17.01.2025 r., 

- Nr 54/2025 z dnia 22.01.2025 r., 

- Nr 60/2025 z dnia 11.02.2025 r., 

- Nr 64/2025 z dnia 28.02.2025 r., 

- Nr 66/2025 z dnia 18.03.2025 r., 

- Nr 68/2025 z dnia 28.03.2025 r., 

- Nr 73/2025 z dnia 18.04.2025 r., 

- Nr 75/2025 z dnia 12.05.2025 r., 

- Nr 76/2025 z dnia 16.05.2025 r., 

- Nr 77/2025 z dnia 27.05.2025 r., 

- Nr 78/2025 z dnia 29.05.2025 r., 

- Nr 79/2025 z dnia 18.06.2025 r., 

- Nr 81/2025 z dnia 27.06.2025 r., 

oraz uchwałami Rady Gminy Strzałkowo: 

- Nr VIII/83/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., 

- Nr IX/94/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- Nr X/103/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę                                                         572.897,45 zł 

tj. do kwoty                                                                                            87.072.195,81 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 5901



z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 203.580,31 zł 

tj. do kwoty       67.541.037,12 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę    369.317,14 zł 

tj. do kwoty       19.531.158,69 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 9.320,31 zł, tj. 

do kwoty 114.804,14 zł, w tym na zadania zlecone zwiększa się o kwotę 9.320,31 zł tj. do kwoty 

65.495,14 zł; 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o kwotę 332.574,60 zł, tj. do kwoty 9.653.528,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14” 

w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę                                                        1.414.914,71 zł 

tj. do kwoty                                                                                             90.025.985,24 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                     946.140,11 zł 

tj. do kwoty                                                                     64.998.795,13 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                468.774,60 zł 

tj. do kwoty                                                                      25.027.190,11 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa o kwotę 9.320,31 zł, tj. do kwoty 114.804,14 zł, w tym na zadania zlecone 

zwiększa się o kwotę 9.320,31 zł tj. do kwoty 65.495,14 zł; 

zgodnie z zał. Nr 15 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 

332.574,60 zł, tj. do kwoty 9.653.528,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14” w brzmieniu załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

7) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.953.789,43 zł zostanie sfinansowany z: 

- przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 

z udziałem tych środków - środki z Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na realizację 

projektu Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Gminy w Strzałkowie, 

- wolnych środków”;; 

8) w § 4 zwiększa się planowane przychody o kwotę 842.017,26 zł tj. do kwoty 4.963.654,72 zł; 

9) w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na rok 2025, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5901



przychody ogółem zwiększa się o kwotę 842.017,26 zł tj. do kwoty 4.963.654,72 zł, 

w tym: 

-§ 950 – Wolne środki zwiększa się o kwotę 842.017,26 zł tj. do kwoty 3.585.328,23 zł, 

zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

Wydatki inwestycyjne: 

a) dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Przebudowa drogi gminnej nr 424001P Szemborowo-Gonice” zmniejsza 

się o kwotę 125.000,00 zł, tj. do kwoty 100.000,00 zł, 

b) dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 – „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. jezdni min. 

4 m. w m. Chwałkowice” zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł, tj. do kwoty 516.250,00 zł, 

c) dz. 700 rozdz. 70007 § 6050 – „Wymiana źródeł ogrzewania w mieszkaniach komunalnych na terenie 

gminy” zmniejsza się o kwotę 75.000,00 zł, tj. do kwoty 45.000,00 zł, 

d) dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 – „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy OSP w m. Szemborowo” 

zwiększa się o kwotę 72.000,00 zł, tj. do kwoty 103.000,00 zł, 

e) dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 – „Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Strzałkowie” zmniejsza się o kwotę 230.000,00 zł, tj. do kwoty 0,00 zł, 

f) dz. 921 rozdz. 92109 – „Remont sali w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Strzałkowie”: 

- § 6050 zwiększa się o kwotę 254.200,00 zł, tj. do kwoty 287.500,00 zł, 

- dodaje się § 6057 w kwocie 266.059,68 zł, 

- dodaje się § 6059 w kwocie 66.514,92 zł; 

Zakupy inwestycyjne: 

a) dodaje się nowy zakup inwestycyjny w dz. 926 rozdz. 92601 § 6060 – „Zakup trybun na boisko sportowe 

przy ul. Górnej w m. Strzałkowo” w kwocie 40.000,00 zł, 

załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025 otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku Nr 14 – Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych, Funduszy 

Spójności oraz innych środków na rok 2025 w wydatkach majątkowych wprowadza się nowy projekt pn. 

„Remont sali w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Strzałkowie”, finansowany z następujących 

środków: 

- środki z budżetu UE - kwota 266.059,68 zł, 

- środki z budżetu państwa - kwota 33.257,46 zł, 

- środki własne jst - kwota 33.257,46 zł, 

załącznik Nr 14 - Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych, Funduszy 

Spójności oraz innych środków na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

12) w załączniku Nr 15 – Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 

2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 85595 2100 55 921,84 9 320,31 65 242,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5901



2/Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 85595 3290 54 293,04 9 048,84 63 341,88 

855 85595 4740 1 628,80 271,47 1 900,27 

załącznik Nr 15 – Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2025 otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5901



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5901



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5901


		2025-07-28T11:21:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




